188
Особенности
Robus
A B C
Robus Ø 198 мм 198 мм 172 мм
A
B C
Напряжение

Таблица модификаций
Типы креплений
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
Наименование Мощность,
Вт
Световой поток, лм Потребляемый
ток,
А
Темп. класс Масса*,
кгПоликарбонат
CPC
Поликарбонат
FPC
Стекло
TG +55 °С +60 °С +65 °С
Robus
Robus-Ex-20 20 2 900 2 700 2 900 0,12 T6 T6 T6
4,7–7,5
Robus-Ex-30 30 4 200 3 900 4 300 0,2 T6 T6
Robus-Ex-40 40 5 100 4 800 5 200 0,25 T6 T6
Robus-Ex-50 50 7 400 6 800 7 500 0,3 T6
Robus-Ex-60 60 8 300 7 700 8 400 0,35 T6
Robus-Ex-80 80 10 100 9 400 10 300 0,45 T6
* Масса и габариты светильника зависят от выбранного типа крепления.
 Robus - Ex - 20 - SM - CPC - 220 - 1 - 20 - MP20 - Опция
21 3 4 5 6 7 8 9 Доп.
1 Фирменное
наименование: Robus.
2 Тип исполнения: Ex – Взрывозащитное исполнение.
3 Мощность: 20 Вт.
4 Тип крепления: SA – Консоль 25°; SS – Консоль 90°; PM – Труба 3/4"; WA – Стена 25°; WM – Стена 90°;
CM – Потолок; CP – Потолок с трубой; SB – Поворотная скоба; EM – Рым-болт.
5 Тип рассеивателя: CPC – Поликарбонат прозрачный; FPC – Поликарбонат опаловый; GB – Боросиликатное стекло;
GBM – Боросиликатное стекло с сеткой.
6 Входное напряжение: 220 – 220/230 В (50/60 Гц); 024 – 24 В (АКБ); 012 – 12 В (АКБ).
7 Кол-во каб. вводов
(крепления SA / SS / PM): 1 шт. / 2 шт. / 3 шт. / 4 шт.
8 Диапазон обжимаемого каб.
(крепления SA / SS / PM): 20; 20S; 25; 20S16.
9 Тип каб. ввода
(крепления SA / SS / PM):
0 – Открытый монтаж; Б – Бронированный кабель; БТ – Бронированный кабель в трубе; МР10 – В металло-